MAURICIO BONILLA, JOSÉ MARÍA SORIANO ABARCA V R]IINA GUADALUPE
¡,nÉVnlO ROSAS; quienes al hacer uso de sus derecho, expresaron:

u"(...) I. Se nos condena a pagar como responsabilidad Administrativa de los reparos
ntinrcros uno, dos, tres y cuotro. La cantidad de OCHOCIENTOS VEINTIOCHO 60/100 DOLARES
(828.60) como Ex - Alcaide -Municipal; por -los reparos uno, dos, tres y cuatro, la cantidad de

CINCUENTA Y UNO 52/100 DOLARES ($51.52) conto Ex Síndico Municipal por los repqros
tres y cuatro, y la cantidad de CIENTO TRES 80/100 DOLARES (8103.58) a cada uno;